Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №36

  компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

№1
Время проведения:

10 января 2024 года, 17:00
Место проведения : проспект Испытателей корпус 2, методический кабинет.

Присутствовали: члены Комиссии — 7 человек

Хамидулина Ирина

Сергеевна

Председатель Комиссии — заведующий

Дзюбенко Мария Сергеевна Заместитель заведующего по АХР –заместитель председателя

Толстенёва Екатерина

Геннадьевна

Заместитель заведующего по УВР – секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гречищева Лилия Сергеевна Заместитель начальника отдела образования администрации

Приморского района Санкт-Петербурга

Пафнутова Наталья

Васильевна

Старший воспитатель

Мазурова Маргарита

Юрьевна

Учитель-дефектолог

Сотникова Анна

Михайловна

Член инициативной группы родителей

Повестка дня:

1. О работе по размещению информации на официальном сайте ГБДОУ

 о реализации антикоррупционных мер.

Ход заседания комиссии:

По первому вопросу: заслушали Толстснёву Е.Г заместителя заведующего по

УBP, ответственного за профилактику антикоррупционных нарушений, которая ознакомила с

информацией, размещенной на официальном сайте ГБДОУ, в том числе на сайте

размещены план мероприятий по противодействию коррупции, памятка о поведении в

ситуациях, представляющих коррупционную опасность или провокации взятки для

работников ГБДОУ, общая информация о коррупции, телефоны контролирующих

органов, ссылки на перечни документов, размещённых на сайтах Комитета по

образованию и Комитета по вопросам законности и правопорядка и правопорядка, иные

документы. Также размещены план финансово-хозяйственной деятельности,

государственное задание и отчёт о результатах деятельности и закреплённого за ним

государственного имущества.

Решение: размещение информации, направленную на профилактику

коррупции в

ГБДОУ.

Решение заседания:

1. Продолжить работу по размещению на сайте ДОУ в разделе "Противодействие

коррупции" на официальном сайте ГБДОУ детского сада №З6 Приморского района Санкт-

Петербурга в сети "Интернет" просветительских материалов, направленных на

борьбу с проявлениями коррупции, а также популяризация указанного раздела,

ответственный старший воспитатель Пафнутова Н.В.

2. Информацию принять к сведению и исполнению.

3. Продолжать оказывать работникам консультативную помощь по вопросам,

связанным с проведением на практике Кодекса этики и служебного поведения

работников.

Председатель Комиссии                                                                                     Хамидулина И.С.

Ответственный секретарь комиссии                                                                       Толстенёва Е.Г.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Хамидулина Ирина Сергеевна,
Заведующий

26.09.24 16:12
(MSK)

Сертификат 35D0F4157A9E84C8160A0A2476D28921